РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от  15.03.2017 г. № 15
с. Пивовариха

Об одобрении отчета Главы Ушаковского
муниципального образования о деятельности
администрации Ушаковского муниципального
образования за 2016 год

Заслушав отчет Главы администрации Ушаковского муниципального образования, руководствуясь ст. 43 Устава Ушаковского муниципального образования  Дума Ушаковского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]Одобрить отчет Главы Ушаковского муниципального образования о деятельности администрации Ушаковского муниципального образования за 2016 год (прилагается).

2. Принять информацию к сведению.

Глава Ушаковского
муниципального образования 					     А.С. Кузнецов